
 

  

 

 

 

strona 1 

 

                     Sierpc , dnia 09.09.2021r 

Zamawiający :  

Muzeum Wsi Mazowieckiej w Sierpcu 

ul. Narutowicza 64 

09-200 Sierpc 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia: "Modernizacja i adaptacja na cele kulturalno – edukacyjne zabytkowego  budynku ratusza w Sierpcu”  realizowanego w ramach projektu Wzrost regionalnego 

potencjału turystycznego poprzez modernizację i adaptację na cele kulturalno-edukacyjne zabytkowego budynku ratusza w Sierpcu  

Znak sprawy: DzAI 281/03/21 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275 pkt 1) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/499523 

 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 09.09.2021r. godz. 11.00 za pośrednictwem platformy zakupowej  

 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  3 702 964.44 zł.  

 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy 

 

 

 

 



 

  

 

 

 

strona 2 

 

L.p. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 

Wykonawcy 

Cena 

60% 

okres gwarancji w miesiącach 

40% 

1. Lider: 

 AMAT GROUP Sp. Z o.o.  Sp.k. Ul. Jagiellońska 88 

00-992 Warszawa 

Partner: 

AMAT Zbigniew Hordyj  Ul. Jagiellońska 88 

00-992 Warszawa 

6 431 443,68 zł. 60 

 

2. Renowo Sp. Z o.o. Ul. Chopina 94 

43-600 Jaworzno 

3 699 247,64 zł. 60 

 

3. Modanta sp. z o.o.  ul. Osowska 78 

05-220 Zielonka 

4 132 328,64 zł. 60 

 

4. Sołdański Paweł Usługi Remontowo Budowlane  

ul. Targowa 37, 09-200 Sierpc 

4 197 298,96 zł. 60 

 

5. Lider: 

COMFORT-THERM Łukasz Krawczyk  

Wróblewo-Osiedle 11/17, 09-152 Naruszewo 

Partnerzy: 

COMFORT-TERM Sp z o.o. ul. Piaskowa 9B, 09-100 

Płońsk 

MABO Małgorzata Bober ul. Płocka 14C, 09-200 

Sierpc 

3 511 650,00 zł. 60 

 

 

Jednocześnie Zamawiającym informuje, iż w niniejszym przetargu została złożona przez Firmę  MERIDA Sp. z o.o. oddział Płock, ul. Graniczna 46, 09-402 Płock , oferta handlowa , która nie  

obejmuje całości przedmiotu niniejszego zamówienia, nie odpowiada na kryteria oceny ofert.  Tym samym, oferta ta nie może być uznana za ofertę w  rozumieniu przepisów w zakresie zamówień 

publicznych. 

 


		2021-09-09T15:05:15+0200




